Kính gửi:  Các Phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Kế hoạch số 34/KH-UBND ngày 30/3/2023 của Sở Tư pháp về

tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về xử lý vi phạm hành

chính”; Thể lệ số 01/TL-BTC ngày 14/4/2023 của Ban tổ chức Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu pháp luật về xử lý vi phạm hành chính”.

Để Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về xử lý vi phạm hành

chính” được tổ chức thiết thực và hiệu quả. Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn yêu cầu các Phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở phát động tới

100% cán bộ, công chức, viên chức và người lao động tham gia Cuộc thi, cụ

thể như sau:

1. Cách thức thi: Người tham gia dự thi trả lời các câu hỏi trắc nghiệm

trực tiếp trên máy tính hoặc các thiết bị di động có kết nối internet theo phần

mềm Bộ câu hỏi được thiết kế sẵn trong thời gian tối đa 30 phút/01 lần thi

(Hệ thống phần mềm thi sẽ tự động ngắt thời gian làm bài thi khi hết 30 phút,

kể từ thời gian người dự thi bắt đầu làm bài thi). Mỗi người dự thi sẽ có 01

mã Đề thi gồm 30 câu hỏi trắc nghiệm trong ngân hàng câu hỏi. Mỗi cá nhân

chỉ được dự thi 01 lần.

2. Thời gian tổ chức Cuộc thi: Từ ngày 16/5/2023 đến hết ngày

30/5/2023.

3. Hình thức thi: Người dự thi truy cập Chuyên mục Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu pháp luật về xử lý vi phạm hành chính” tại đường link

https://www.tuphaptuyenquang.gov.vn trên Trang thông tin điện tử Sở Tư

pháp; cung cấp đầy đủ, chính xác các thông tin bắt buộc theo hướng dẫn của

Ban Tổ chức Cuộc thi (có thể lệ cuộc thi gửi kèm theo).

4. Giao Thanh tra Sở: Theo dõi, đôn đốc quá trình triển khai Cuộc thi

“Tìm hiểu pháp luật về xử lý vi phạm hành chính” của các Phòng chuyên

môn, đơn vị trực thuộc Sở.

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:  721 /SNN-TTr

Tuyên Quang, ngày 17 tháng 4 năm 2023
V/v hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu pháp luật về xử lý vi

phạm hành chính”

2

 2

Yêu cầu các Phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở nghiêm túc triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như  trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

		2023-04-17T16:44:57+0700

		2023-04-17T16:55:01+0700